Mẫu số 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN/TRÍCH BIÊN BẢN

Họp Hội đồng Thi đua  Khen thưởng (tên đơn vị)

Hôm nay, vào lúc   giờ    ngày/tháng/năm, tại phòng họp (tên đơn vị), Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (tên đơn vị) tổ chức cuộc họp xét duyệt thành tích thi đua cho các cá nhân, đã có thành tích.......

* Chủ trì cuộc họp: .....................................................................................

* Thư ký cuộc họp: .....................................................................................
* Thành phần tham dự: ………………………………………………….

* Đại biểu mời: ...........................................................................................

Sau khi nghe đồng chí: ..............Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thay mặt Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (tên đơn vị) trình bày báo cáo thành tích của các cá nhân, đã có thành tích......; các thành viên dự họp tham gia ý kiến từng trường hợp cụ thể và bỏ phiếu thống nhất như sau:

* Đề nghị tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở cho:

1 ...........................với số phiếu thống nhất..........,tỷ lệ........%.

2 ...........................với số phiếu thống nhất..........,tỷ lệ........%.

..................................................................................................

Cuộc họp kết thúc vào lúc .......giờ cùng ngày./.

Thư ký cuộc họp                                                             Chủ trì cuộc họp

Ghi chú: Biên bản/Trích biên bản phải đóng dấu treo.